Titulus præpositus continet : *In finem, David in rememorationem, quod salvum me fecerit Dominus. Hoc igitur est, in fine contemptus, aut cum venerit in rememorationem, quod salvum eum fecerit Dominus dicit psalmum. David enim interpretatur contemptus, qualis est justus, qui invenitur contemptus ab iis qui in mundo sunt, aut qualis est peccator opprobriosus.*

1. Ὁ Θεὸς, εὐδόκησον εἰς τὸ ἀντιλαβέσθαι μου.  
 2. Κύριε, εἰς τὸ βοηθῆσαι ὑπὲρ ἐμοῦ παραγίνου (7).  
 3. Μὴ ποιήσωσι (8) τὸ θέλημα αὐτῶν ἐν μηδενί.  
 4. Μηδὲν ἀνύσαντες (9) πασαυτίκα αἰσχυνόμενοι οἱ λέγοντές μοι· Εὐγε, εὐγε.

67. Hoc est gentes.  
 68. In sæculum sæculi.  
 69. Sanctos.  
 70. Confugientes ad eum a peccatis  
 71. Cœlestes, et terreni.  
 72. Mundus, et qui in eo versantur.  
 73. Animam sitiientem eum. Sion enim interpretatur sitiens.  
 74. Et ædificabuntur corda constantia Deo. Judæa enim interpretatur confitens Deo.  
 75. Supernam Jerusalem.  
 76. Et opera sanctorum tuorum obtinebunt eam.  
 77. Et ipsi sancti habitabunt in ea

- D 1. Complaceat tibi, Deus, mihi opem ferre  
 2. Domine, ad ferendum pro me auxilium adveni.  
 3. Voluntatem suam nulla in re exsequantur.  
 4. Nihil proficientes statim erubescant dicentes mihi : Euge, euge.

#### Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Ἁγίων λέγει.  
 (2) Ἐξομολογούμενη.  
 (3) Οἱ αὐτοὶ ἅγιοι οἰκῆσουσιν.  
 (4) Ἡ διὰ τῆς κινναδάρεως περ.  
 (5) Κύριον.

- (6) Ἐπὶ τέλει, etc. Ἐἴτα ὅτε ἔλθῃ, etc.  
 (7) Πολεμήσαι... παραγίνου.  
 (8) Ποιήσω.  
 (9) N. 4. Μηδὲν ἀνύσαντες ἐν ἐμοί, οὕτως ἀπελεύσονται. N. 5. Ἀπαράκλητοι, etc.. αὐτὴν ἀπόλειπαι.

5. Avertantur statim erubescences, qui dicunt A mihi : Euge, euge. 4

6. Exsultent et latentur in te omnes, qui quaerunt te Deus.

7. Et dicant semper : Magnificetur Dominus [Deus].

8. Qui diligunt salutare tuum.

9. Ego vero egenus sum, et pauper, Deus, adjuva me.

10. Adjutor meus, et liberator [protector] meus es tu, Domine ; ne moreris.

*Psalmus David filiorum Jonadab, et priorum captivorum : sine titulo apud Hebraeos.*

PSAL. LXX.

1. In te, Domine, speravi, non confundar in aeternum.

2. In justitia tua libera me, et eripe me :

3. Inclina ad me aurem tuam, et salva me.

4. Esto mihi in Deum protectorem,

5. Et in locum munitum, ut salvum me facias :

6. Quoniam firmamentum meum et refugium meum es tu.

(a) Κύριε. At in marg. cod., ὁ Θεός, charact. divers.

5. Ἀποστραφήτωσαν παραυτίκα αἰσυνόμενοι οἱ λέγοντές μοι· Εὐγε, εὐγε.

6. Ἀγαλλιάσθωσαν καὶ εὐφρανθήτωσαν ἐπὶ σοὶ πάντες οἱ ζητοῦντές σε, ὁ Θεός (a).